
Vyber si CNC mašinu, jakou chceš! Operátor CNC -
Absolvent!

 30 000 - 40 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Jsi čerstvým absolventem technického oboru a máš rád CNC mašiny? Chceš si vybrat CNCéčko dle svého
gusta a na něm pak profesně růst? Pak máme nabídku přímo pro tebe! Jsme špička ve svém oboru a
nabízíme práci na strojích: CNC Tube Laser, CNC ohraňovací lis, Pilovrtací centrum a CNC svařovací robot.
Tak nějakou vyber a ozvi se!

Náplň práce
pokud si plácnem, čeká tě základní seřizování stroje  
běžná údržba pracoviště  
kontrola vyrobených dílů dle výkresové dokumentace a klasických měřidel  
dodržování výrobních technologií  
manipulace s materiály  

Požadavky
vyučení v technickém (nejlépe strojním) oboru  
pokud máš praxi s obsluhou CNC, je to vítaná záležitost (zaučíme však i CNC obsluhou nepolíbené)  
přelouskání základní výkresové dokumentace rychleji, než TV program výhodou! (ne však podmínkou -
zaučíme)  
ochota práce na 3 směny (Po - Pá, 8 hod) 

Nabízíme
13. plat  
náborový příspěvek  
5 týdnů dovolené  
možnost zvyšování kvalifikace a profesního růstu  
příspěvek na dojíždění  
smlouvu na dobu neurčitou hned od nástupu  
zavodní stravování a mnoho dalšího 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


